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绵阳市游仙区人民法院“绵州天平利剑”集中攻坚统一行动
失信被执行人黑名单曝光台（第十六期）

本院依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百五十五条的规定，将下列被执行人列入失信被执行人，公开予以曝光：

序
号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

被执行人姓名、身份证号码
（企业名称、法人代表姓名、社会信用代码）
钟文军510722197705217778
沈和平510702196210254112
黄敏510704198510071213
张志勇510702197108164633
常中坤510702196212277115
王秀华510702196511077121
绵阳市陆英汽贸有限公司07141215-X
四川荃森实业有限公司 74692273-0
四川佳诚融资担保有限公司66045769-8
赵斌510702197803190016
邓光林510702196307142117
李凤510702196709192168
邓茗文510703198807170021
廖治军510702195303032135
罗丽莎510725198309286644
唐玉莲510702197403160723
李凤尧510824198007182670
董沛霖510921198109232110
付兰祥510921195405022149
王非艳500223198708103946

被执行人住址（住所地）

三台县立新镇辉坪车坝村八组21号
绵阳市游仙区魏城镇学府街105号
绵阳市游仙区游仙镇龙王村4组
绵阳市游仙区魏城镇文昌宫村七组
绵阳市游仙区建华乡天池村3组
绵阳市游仙区建华乡天池村3组
绵阳市经开区绵州大道中段6号
绵阳市涪城区临园路东段61号
绵阳市长虹大道北段146号
绵阳市涪城区成绵路18号4幢4单元6楼5号
绵阳市涪城区塘汛镇红五村10组
绵阳市涪城区塘汛镇红五村10组
绵阳市涪城区警钟街10号A栋1单元7楼1号
绵阳市涪城区塘汛镇金广村2组
四川省梓潼县交泰乡梓交路5号
绵阳市涪城剑南路西段55号2栋1单元9号
绵阳市涪城区御旗路7号9幢1单元7楼14号
绵阳市游仙区游仙镇金山村5组
四川省蓬溪县板桥乡船山坡村6社8号
重庆市潼南县米心镇禅鹤村6组221号

执行案号

（2018）川0704执66号
（2018）川0704执479号
（2018）川0704执576号
（2018）川0704执555号
（2018）川0704执409号
（2018）川0704执409号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执334号
（2018）川0704执750号
（2018）川0704执119号
（2018）川0704执119号
（2018）川0704执414号

未履行的标的额

2.1207万元
13.735万元
6.6348万元
5.52万元
21.2775万元
21.2775万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
58.86164万元
13.14077万元
0.2425万元
0.2425万元
3.41万元

序
号
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

被执行人姓名、身份证号码
（企业名称、法人代表姓名、社会信用代码）
何志51072319740430513X
刘俊猛510723197302025057
龚丹510703198203019646
范永彬512922197009258835
刘明玉510724195303211238
何建福510821197301019512
谢仕芬510821197411046327
陈志杰330323196405113658
岳俊平513026197304065216
成都三叶鞋业有限公司 58000595-8
陈荣刚 510704197906214212
伍强 510702197301304618
王明清511025197108232699
陈新华511025197109040808
何义 510781196810100219
袁眭杰510821198207209736
王树全510821198207209736
刘小栋 510702197804100211
曾丹 51072219790802882X
常能荣51070219640419711X

被执行人住址（住所地）

盐亭县富驿镇跃进村4组
绵阳市涪城区先锋路17号
绵阳市高新技术产业开发区石桥居委会5组
南充市南部县光中乡中和村二组
四川省安县安昌镇东风路北段019号
广元市旺苍县普济镇宝鼎村五组214号
广元市旺苍县普济镇宝鼎村五组214号
浙江省乐清市象阳镇晚斜阳村
四川省南江县大河镇街道15号
四川省大邑县沙渠镇工业发展区大桥路
绵阳市游仙区沉抗镇仙海路10号
绵阳市游仙区魏城镇黄连村7组
内江市资中县兴隆街镇兴松村九组
内江市资中县兴隆街镇兴松村九组
江油市青莲镇太白村四组
绵阳市游仙区中经路19号6幢5单元4楼2号
绵阳市游仙区仙人路二段6号
绵阳市涪城区临园路东段43号7单元7楼2号
四川省三台县潼川镇北街19号
绵阳市游仙区建华乡天池村3组

执行案号

（2018）川0704执741号
（2018）川0704执741号
（2018）川0704执741号
（2018）川0704执394号
（2018）川0704执124号
（2018）川0704执40号
（2018）川0704执40号
（2018）川0704执71号
（2018）川0704执71号
（2018）川0704执71号
（2018）川0704执96号
（2018）川0704执106号
（2018）川0704执111号
（2018）川0704执111号
（2018）川0704执126号
（2018）川0704执131号
（2018）川0704执146号
（2018）川0704执183号
（2018）川0704执183号
（2018）川0704执263号

未履行的标的额

16.55万元
16.55万元
16.55万元
10.3776万元
32.005万元
78.404万元
78.404万元
384.7075万元
384.7075万元
384.7075万元
6.835万元
0.5325万元
5.753万元
5.753万元
8.19631万元
11.524273万元
10.460648万元
182万元
182万元
55.27万元

如广大群众有知晓被执行人下落及财产线索的，请联系游仙法院执行局，联系电话0816-2862373。

本报讯（夏雪林 记者 任露潇）昨（27）日，记者
从市气象局获悉，今（28）日我市仍有小到中雨，气
象部门提醒广大市民出门应携带雨具，注意出行
安全。

日前，我市部分地区出现了强降雨天气，山区
丘陵地带土壤湿润疏松，容易诱发泥石流、崩塌、
滑坡等次生灾害，因此，提醒需要经过该地区的市
民，注意避开险情。尤其提醒司机朋友，开车前一
定要谨慎观察，危险区域切莫进入。

今日仍有小到中雨
市民注意出行安全

本报讯（记者邓娟/文文宇/图）
昨（27）日，本报以《多部门联动空运
物资，被困人员生活有保障》为题，
报道了三台县涪江美丽岛进出岛道
路被淹，施工管理人员受困无法撤
离一事。昨日上午，在涪江水位大幅
下降后，三台县委、县政府，绵阳消
防等联手展开撤离工作。中午 12 时
33 分，134 名被困人员全部安全、有
序撤离（如图）。

昨日上午 8 时许，三台县芦溪
镇涪江段水位大幅下降，但通往施
工工地的拦河坝已被冲毁，无法通
行。三台县委、县政府迅速集结力
量，并协调联系市公安消防支队给
予支援。市公安消防支队闻讯后，立
即调派涪城区、三台县、高新区、经
开区等地消防部门力量，并出动 7
辆消防车、3 艘大马力冲锋舟、2 艘

橡皮艇赶到事发地。
经对事发地周围环境多次勘

察，发现位于芦溪镇永凤村的永安电
站一道闸下游 500 米处地势相对平
坦，且涪江江面较宽，水流流速相对
平缓，比较适合人员安全撤离。经反
复论证，最终确定该地为安全撤离
点，并由消防人员利用冲锋舟实施下
水撤离被困人员。10时20分，消防人
员驾驶冲锋舟驶向美丽岛，开始一批
批安全、有序撤离被困人员。

记者在撤离点看到，由于现场
无下船码头，消防官兵在现场挖掘
机的协助下，只能采取人力方式手
抬，将 3 艘冲锋舟全部下到水中，并
由经验最丰富的舟船操纵手和另一
名副手，采取向上游 V 字形前进的
方式实施救援作业。10 时 39 分，第
一批被困人员被安全撤离。这时，消

防官兵、公安民警与美丽岛项目有
关工作人员都会对已撤离被困人
员，逐一进行信息登记。随后，第二
批、第三批、第四批……直到中午12
时 33 分，消防人员驾驶冲锋舟往返
18 趟次，将 134 名被困人员全部安
全撤离。由于河道情况复杂，消防人
员在撤离最后两批被困人员时，冲
锋舟河中受阻不能正常行驶，于是
消防人员立即下水人力推动冲锋
舟，确保被困人员的绝对安全。

记者采访中发现，整个撤离工作
组织有力、安全有序，市、县两级有关
部门紧密配合，分工协作。三台县委、
县政府调集来挖掘机、推土机现场作
业，协助冲锋舟下水、上岸等；三台县
应急、公安及芦溪镇党委政府等分工
协作，维持现场秩序，登记已成功撤
离的被困人员信息等。

《多部门联动空运物资 被困人员生活有保障》后续报道——

134名被困施工管理人员全部安全有序撤离

本报讯（记者李桥臻文/图）“七一”
建党节即将来临，为进一步营造浓厚
氛围，推动文化产业发展，昨（27）日，
三台县塔山镇举办了“大美塔山水墨
艺术——青年农民书画作品展”，为
党的生日增光添彩（如图）。

上午 9 时，塔山镇电影院外人
头攒动，300 余名党员、机关干部、
村社干部和群众汇聚于此，欣赏一
幅幅水墨书画作品。记者看到，画作
中，山水花鸟、栩栩如生。一只鸟、一
朵花、一座山、一条河都是美丽乡村
的缩影。不少群众一边仔细观赏，一
边拿出手机拍下书画作品。一位母
亲对女儿讲：“你要多向胥叔叔学
习，能写一手好字，能画美丽图画。”

据了解，这些作品均出自塔山本
土青年农民书画家胥知军之手。胥知
军热爱着家乡的一切，在他眼中，家
乡的每一面都是他下笔创作的灵感
来源。“我无法用言语来表达家乡的
美丽，只有用笔墨来描绘它的美，展

现它的美，让更多的人了解我的家
乡。”胥知军告诉记者：“这次书画展
对我来说意义非常重大，除了让塔山
的老百姓接受到这种传统文化，同
时，也能为党献上一份礼物。”

大家对书画作品纷纷称赞的同
时，也感到欣喜和骄傲。塔山居民胥
国顺说：“我们家乡出了这么年轻的
人才，值得高兴。现在社会进步了，农
民的文化素质和修养，欣赏能力也在
提高，我们不再是只会扛锄头、种地
的农民了，我们也可以多才多艺。”

书画展结束后，塔山镇还召开
了建党 97 周年庆祝大会，表扬了一
批先进党支部、党小组、优秀共产党
员和党务工作者等，新发展了一批
预备党员和正式党员。

塔山镇——

农民书画展献礼建党节

连日来，我市普降大到暴雨，部分道路中断，多条河流水位迅速上涨，一些群众被水围困……
事态严重，刻不容缓！我市超前研判，主动出击，公安、消防、水利、交通……各部门各司其职，各负其责，拧

成一股绳，形成救灾强大合力，全力保护全市人民群众生命财产安全，力求把灾害损失降到最低。

本报讯（林莹 记者 赵烨）昨（27）日，记者
获悉，受今年首次洪峰影响，城区部分区域自
来水水压降低或暂停供水，市住建局立即启
动应急预案，统筹协调，确保全市安全供水。

“接获暴雨预警信息后，我们立即要求沿涪
江、安昌河流域的水厂密切关注水质情况，做好
生产保障工作。”市住建局公共事业科副科长张
吉良告诉记者，“特别关注平武、江油方向密切关
注有无矿渣，尾矿冲入主河道，造成水质超标。”

6 月 26 日，洪水对市水务集团敷设于涪
江河床的供水主管网造成了损坏，出现了6万
立方米供水缺口。接到市水务集团报告后，市
住建局要求游仙武引自来水公司立即启动互
联互通管阀，向开元场、沈家坝片区补水，全
天可补水7000吨，可保障14万人的基本生活
需要。“除了通过管网互联互通工程补水，水
务集团还通过备用水源井补水1.5万吨，从燕
儿河水库向经开区、高新区等地供水全天 1.5
万吨，目前，供水缺口有所下降。”市水务集团
党群办主任贾玺告诉记者。

与此同时，市住建局还要求各供水公司加
强调度值班，全力保障保证出厂水质；加强主
管道巡检频次，确保管网运行正常；应急抢修
队伍要保证全部处于待启动状态，备品备件齐
全，可随时投入管网抢修，全力保障汛期供水。

我市启动城市供水应急预案

管网互联互通
确保安全供水

本报讯（呼吁 记者 李灵越）昨（27）日，
记者获悉，受本轮强降水影响，全市境内各
江河均发生不同程度洪水波动，多站点超警
戒水位。绵阳水文局加强监测研判，确保安
全度汛。

据水文监测，全市境内各江河均发生不同
程度洪水波动，多站点出现超警戒水位。其中，平
通河太白水文站26日9时14分出现建站以来最
大洪水，超警戒水位1.45米、保证水位0.45米；
涪江桥水文站26日11时30分出现洪峰，超警戒
水位0.11米；丰谷水位站26日12时35分出现洪
峰，超警戒水位1.43米；梓江中兴水位站 26 日
11时出现洪峰，超警戒水位0.24米。

目前，涪江水势呈逐渐下降，根据后期天
气趋势预测分析，涪江流域绵阳境内安昌河、
平通河、通口河流域及涪江干流水势将有一
定程度上涨，其它河流略有洪水波动。

“我们在接收到强降雨预报第一时间，就
立即组织水情预警研判。”绵阳水文局相关负
责人表示，各测报中心要启动洪水测报预案，
加强水文监测，及时传递水情信息，辖区流域
内所有站点提前 12 小时预警，提前 3 至 6 小
时发出洪水预报，确保安全度汛。

此次强降水过程，治城水文站、涪江桥水
文站洪水峰量预报精度达 99%以上，峰现时
间与预测时间相差仅半个小时以内。

绵阳水文局加强监测研判
应对汛情

所有站点
提前12小时预警

防汛减灾防汛减灾 我们在行动我们在行动

提
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勠力同心 把灾害损失降到最低

饮用水煮沸消毒
洪水会造成地表水浊度增大，水厂制水能力相

应下降，由于严密监测水质，目前我市生活基本用水
未受影响。水温达80℃左右有消毒杀菌的作用，所以
饮用水应煮沸后再用。

错峰用水、储备水备用
管网受损对供水会造成影响，可能造成停水、水压

不足等情况。所以请尽量避开高峰时段用水，特别是高
层用户，建议在水压正常的情况下做好储水工作。

泄洪期间安全用水
需要注意什么
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倾 听倾 听 群众呼声群众呼声

排忧解难排忧解难为 民为 民

本报讯（记者 张霂语）昨（27）
日，绵阳银监分局值守“政风行风热
线”，就市民关心的扶贫小额贷款申
请条件等问题进行了详细解答。

一市民咨询：我想申请扶贫小
额信贷，需要哪些条件？

绵阳银监分局工作人员回复：
申请扶贫小额贷款的门槛比一般贷
款要低，但仍要满足若干基本条件：
借款主体应当是建档立卡贫困户，具
有符合实际、切实可行的致富路径，
有可预期的还款能力；贷款应当用于
发展产业，增加收入，而不是用来盖
房子、还债以及用于吃喝等与增收脱
贫无关的支出。从监管部门来讲，我
们将切实发挥监管引领作用，强化工
作督导，要求银行业金融机构加大对
信用良好、有贷款意愿、有就业创业
潜质、技能素质和一定还款能力的建

档立卡贫困户的支持力度。对已经脱
贫的建档立卡贫困户，在脱贫攻坚期
内保持扶贫小额信贷支持政策不变，
力度不减。明确扶贫小额贷款发放过
程中的尽职要求，强化正面导向，积
极调动银行业金融机构投放扶贫小
额贷款的积极性；对于银行业金融机
构扶贫小额信贷不良率高出自身各
项贷款不良率年度目标2个百分点以
内的，可以不作为监管部门监管评价
和银行内部考核评价的扣分因素。

同时，将组织银行业金融机构
利用群众喜闻乐见的广播、短信、公
众号、小册子等形式，加强扶贫小额
信贷政策宣传，提高扶贫小额信贷
在群众中的认知度，确保有贷款需
求的建档立卡贫困户真正把握“免
担保、免抵押、基准利率放贷、财政
贴息”等政策要点。

绵阳银监分局值守“政风行风热线”——

建档立卡贫困户
可申请扶贫小额贷款


